特定商取引に基づく表記

販売事業者 有限会社うさぎの会
販売総括責任者 谷 二郎
お問い合わせ先 0576-66-1218
住所 岐阜県下呂市小坂町大島1162

お支払方法
代金引換（現金・クレジットカード）
払込用紙（後払い）
銀行振込（前払い・後払い）

商品以外の
必要な料金

消費税・送料（地域ごとの送料参照：270円〜1610円）
郵便窓口での手数料・銀行手数料
代金引換手数料（一律３３０円）
※20000円（卸販売の方は50000円）以上の
お買い上げの場合の送料・代引手数料サービス

お支払期限
商品到着後2週間以内にお支払いください。
〔代金引換〕商品到着時に配達員に直接
      お支払いください。

商品引渡し時期
ご注文確認後1週間以内に発送
※欠品・完売など1週間以内に発送できない
場合もございます。

返品・交換
について

◦商品に不備があったりイメージと違っていた
 場合、返品・交換させていただきます。
 商品不良時の返品・交換は送料弊社負担にて
 お受けいたします。お客様の都合で返品・交換の
 場合はお客様の送料負担となります。
 返品・交換の際は一度当会へご連絡を下さいます様
 お願い申し上げます。（0576-66-1218）
◦商品返送の際は出来るだけ元の形に近い状態で
 お返しください。
◦下記の場合の返品交換はご容赦下さい。
・靴下、インナーなどの直接肌に触れてご着用
 される商品を試着された場合
・商品開封後、パッケージをお届け時と同様の状態に
 戻せない場合
・特別の理由なく、商品到着後1週間以上経過した商品